
Príloha č. 2 - Histogram pracovníkov
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Histogram pracovníkov - betonári, železiari, tesári
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Histogram pracovníkov - murári

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

P
o

če
t 

p
ra

co
vn

ík
o

v

Týždeň

Histogram pracovníkov - inštalatéri
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Histogram pracovníkov - pomocní pracovníci
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Histogram pracovníkov - pracovníci záhradníctva


